改造自動車等届出書

藤沢市役所 市民税課 殿

住所

氏名 印

申請理由

この度、総排気量 49cc の原付三輪の乗物（ホンダ・ジャイロキャノピー TA02

型）をミニカー仕様に改造。主な改造点として、後輪の輪距の寸法（トレッド

幅）をスペーサー追加により純正の 430mm から、80mm 追加（片側 40mm X 2）で

510mm に変更した為、道路交通法で定められているミニカー（総排気量 50cc 以

下の普通自動車）の車両分類に当てはまり、事実上二輪の原付登録が不可能な

為、ミニカー登録（水色ナンバープレート交付）での登録申請をしたくここに

お願い申し上げます。

上記の改造による一切の責任は全て私が負います。

平成 年 月 日

氏名 印